
Storia dell'urbanistica. Il
Duecento
Read More
SKU: 9494
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Guidoni, Enricoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 470 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (9494)

Le tentazioni dell'architettura :
Megastrutture
Read More
SKU: 9377
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Banham Reynereditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1980
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Product Description
VII, 259 pagine, illustrato; 25 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine)
(9377)

Il Sacro convento di Assisi
Read More
SKU: 9108
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Laterzaluogo-edizione:
Roma etc.anno-edizione: 1988

Product Description
2 volumi, X, 177 pagine + 1 cartella (42 carte di tavole sciolte) 31 cm. In custodia. Ancora
nell'imballaggio originale. Fioriture lievi alla cartella contenente le tavole, le tavole invece sono
perfette rilegato Molto buono (Very Good) (9108)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sacro-convento-di-assisi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Naturalismo e storicismo
nell'etnologia.
Read More
SKU: 3475
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: De Martino Ernestoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1941

Product Description
In 8, pp. 218 Brossura editoriale con cornice e titoli al piatto e al dorso, piccoli strappi ai margni
dei piatti, all'interno in ottimo stato di conservazione. brossura Ottimo (Fine) (3475)

Catologo Libreria Viborada
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La dottrina di Spinoza. Lettere
al signor Moses Mendelshon
Read More
SKU: 2909
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Friefdrich Heinrich Jacobieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 240. Legatura tutta tela. Classici della filosofia moderna. Come nuovo. rilegato in pelle
Perfetto (Mint) (2909)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dell'Italia religiosa Vol. I.
L'antichità e il medioevo - Vol.
II. L'età moderna - Vol. III. L'età
contemporanea
Read More
SKU: 133
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Vauchez André, Gregory Tullio, De Rosa
Gabriele a cura dieditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. XVI+612, XIX+595, XXXVI+620. Rilegatura editoriale tutta tela e sovraccoperta
illustrata. Ottime copie rilegato in pelle Ottimo (Fine) (133)
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La lotta per il diritto
Read More
SKU: 117
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Rodolfo von Jheringeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1960

Product Description
In 8, pp. 154. Brossura, sovraccoperta. Collana Biblioteca di Cultura Moderna, n. 549 brossura
Buono (Good) (117)
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Le origini dei greci. Dori e
mondo egeo
Read More
SKU: 4113
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Musti D.editore: Laterzaanno-edizione:
1985

Product Description
22 cm, XXV, 443 p., rilegatura editoriale con sovracop. rilegato Buono (Good) 1. edizione(4113)

Catologo Libreria Viborada
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I luoghi della memoria.
Strutture ed eventi dell'Italia
unita
Read More
SKU: 2964
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mario Isnenghi a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. XII+591. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Come nuovo
rilegato in pelle Perfetto (Mint) (2964)

Il Morgante. A cura di George B.
Weston
Read More
SKU: 2804
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Pulci Luigieditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1930
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Product Description
2 Volumi in 8, pp. 480, 536, brossura. Ottimo esemplare. brossura Ottimo (Fine) (2804)

Enciclopedia della psicoanalisi
Read More
SKU: 16893
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Laplanche Jean, Pontalis Jean-Bertrand
editore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1981

Product Description
XXVI, 640 pagine; 21 cm, brossura, carta leggermente ingiallita soprattutto al dorso brossura
Buono (Good) (16893)
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Manuale di geoarcheologia
Read More
SKU: 15107
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Cremaschi, Mauroeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 394 pagine: ill., brossura, tracce di polvere al taglio altrimenti ottimo brossura Molto buono
(Very Good) (15107)
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